Immobile di proprietà comunale sito in Via Speranza 41/6, identificato all’N.C.E.U. 
del Comune di San Mauro Torinese al fg. 6 mapp. 578 sub 47– avente una 
superficie di circa 169 mq per il quale è indicato un importo posto a base d’asta 
pari ad € 86.122,40= (ottantaseimilacentoventidue/40) come deliberato nella 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 198 del 12 novembre 2025; 

L’aggiudicatario dovrà corrispondere oltre al prezzo indicato nell’offerta, le spese 
notarili e le imposte di legge.  

L'aggiudicazione sarà effettuata a favore dell'offerta segreta che presenti il